2025 年 12 月１日

各 位

臨時株主総会での決議結果に関するお知らせ

2025年11月28日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでお知らせいた

します。

記

決議事項

第１号議案 定款一部変更の件

本件は、原案通り承認可決されました。

第２号議案 監査役１名選任の件

本件は、原案通り承認可決されました。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261－4346）